[image: image1.jpg]

	Estado de Santa Catarina     .
Prefeitura Municipal de Águas Frias     .
Departamento de Compras     .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000

    Fone/Fax (49) 3332-0019

ATA  DE LICITAÇÃO DESERTA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº69/2021
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS   Nº29/2021.
Reuniram-se a Pregoeira Municipal Sra. BEATRIZ MORO e sua Equipe de Apoio formada pelos integrantes: JOCIANE MARIA ZUCCO, DIONEI DA ROSA E  JULIANA CELLA nomeados pelo Decreto nº 176/2021, na Prefeitura do Município de AGUAS FRIAS,  para atendimento  às disposições contidas na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, para realizar os procedimentos relativos ao Processo Licitatório nº 69/2021 na modalidade Pregão presencial para Registro de Preços nº. 29/2021, para AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, verificou-se que nenhuma empresa entregou os envelopes e credenciamento para participar do referido certame.
Considerando que, o extrato de  Edital da Licitação foi publicado no site do Município de Águas Frias e no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina. Salientando que o Edital foi publicado na íntegra, sondagem no site do Município de Águas Frias, o mesmo teve ampla divulgação.

Considerando que o Edital foi publicado na íntegra no site do Município de Águas, porém não compareceram interessados na sessão pública a Pregoeira Municipal e Equipe de Apoio decide declarar DESERTA a presente sessão.

          Nada mas havendo a constar, foi lavrada a presente ata e assinada pela Pregoeira Municipal e  Equipe de Apoio e ao Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

Águas Frias- SC, 23 DE SETEMBRO de 2021

PREGOEIRA MUNICIPAL E EQUIPE DE APOIO

_______________________________

BEATRIZ MORO

Pregoeira Municipal

_______________________________

JOCIANE MARIA ZUCCO
_______________________________

DIONEI DA ROSA

_______________________________

JULIANA CELLA
Ciente em:

____/_________/______

_____/________/______

_____________________

_____________________

LUIZ JOSÉ DAGA

                                        LADIR ZANELLA PATEL
       PREFEITO
 Secretária Munic de Saúde
2

[image: image1.jpg]